



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านแสงอาทิตย์
ที่อยู่ เลขที่ ๖๙/๑๕ ถนนลูกเสือ๒
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท ๑๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๖-๕๑๑๒๒๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี [REDACTED]
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร [REDACTED]
ชื่อบัญชี Sang A Tit By Mr Pirat Kampa
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) ชัยนาท

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑/๒๕๖๓
วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท
ที่อยู่ หมู่ ๕ ตำบลบางหลวง อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท
โทรศัพท์ ๐๕๖-๐๑๙๗๖๓

ตามที่ ร้านแสงอาทิตย์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการ
ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๔ รายการ - รายละเอียดตามเอกสารแนบ				
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๐,๘๑๗๑.๐๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗๖๐.๘๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑,๖๓๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท หมู่ ๕ ตำบลบางหลวง อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท ๑๗๑๕๐
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

รายละเอียดใบสั่งซื้อวัสดุสำนักงาน
แบบใบสั่งซื้อเลขที่ ๑/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๒

ที่	รายการ	จำนวน	จำนวนต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4	10 รีม	125	-	1,250	-
2	กระดาษคาร์บอน เอ4 (สีน้ำเงิน)	1 กล่อง	150	-	150	-
3	กระดาษฟอสอิท ขนาด 12x50 มม.	5 แพ็ค	40	-	200	-
4	กระดาษฟอสอิท ขนาด 3x3 นิ้ว	12 แพ็ค	40	-	480	-
5	สมุดปกแข็ง ขนาด 210x320 mm.	1 เล่ม	95	-	95	-
6	สมุดบัญชี แบบ 2225	1 เล่ม	220	-	220	-
7	สมุดบัญชี แบบ 2240	1 เล่ม	240	-	240	-
8	สมุดทะเบียน รับ	10 เล่ม	50	-	500	-
9	ซองเอกสารสีน้ำตาลขยายข้าง ขนาด เอ4	100 ซอง	6	-	600	-
10	ซองเอกสารสีขาว เบอร์ 9/100 ครุฑ	1 ลัง/500 ซอง	375	-	375	-
11	กาว UHU ขนาด 40 กรัม	10 แท่ง	90	-	900	-
12	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	24 ม้วน	38	-	912	-
13	เทปกาว ขนาด 2 นิ้ว (สีน้ำตาล)	2 ม้วน	25	-	50	-
14	เทปกาว 2 หน้อย่างบาง ขนาด 0.5 นิ้ว	10 ม้วน	20	-	200	-
15	เทปผ้าใบ ขนาด 1.5 นิ้ว (สีดำ)	12 ม้วน	40	-	480	-
16	คลิปหนีบดำ เบอร์ 111	10 กล่อง	48	-	480	-
17	คลิปหนีบดำ เบอร์ 112	10 กล่อง	24	-	240	-
18	ธงชาติ ขนาด 150x225 ซม.	8 ผืน	350	-	2,800	-
19	เทปลบคำผิด	6 แท่ง	50	-	300	-
20	น้ำยาลบคำผิด	6 แท่ง	75	-	450	-
21	กรรไกร ขนาดกลาง	2 อัน	65	-	130	-
22	กล่องใส่แฟ้ม ขนาด 3 ซอง	1 อัน	220	-	220	-
23	ลวดเย็บแม็กซ์ T3-10MB	6 กล่อง	50	-	300	-
24	ปากกาเคมี 2 หัว					
	- สีแดง	2 ด้าม	15	-	30	-
	- สีดำ	2 ด้าม	15	-	30	-
มูลค่าสินค้า					10,871	03
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%					760	97
รวมเงินภาษีและค่าสินค้า					11,632	-

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๑๐๗๒๔๗๘๒๗ ข้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวนิภากร ดำนิล

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายไพรัตน์ คำภา)

ผู้ส่งสินค้า/ผู้จัดการ

วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๑๐๗๒๔๗๘๒๗

เลขคุมสัญญา ๖๒๑๐๑๔๑๙๖๑๖๘